
 č. smlouvy příkazce: ZSPB 2024/15/D1 

 č. smlouvy příkazníka:  
  

 
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě č. ZSPB 2024/15 uzavřené dne 11.06.2024 

(dále jen „dodatek“) 
 

 

1. Základní škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace 
adresa:   Bezručova 418, 739 61 Třinec 
zastoupena:   Mgr. Martin Raška, ředitel  
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Mgr. Martin Raška, ředitel 
oprávněn jednat ve věcech technických: Renata Šedová, referentka odboru investic 
telefon:   
e-mail:     
IČO:    

 
jako příkazce na straně jedné (dále jen „příkazce“) 

 
 

a 
 

 
2. HGH safety s. r. o. 

 sídlem:   Drahobejlova 1072/10, 190 00 Praha 9 

     divize Morava: Vendryně 291   

 zastoupena:   Ing. David Hoďa, jednatel  

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. David Hoďa, jednatel 
oprávněn jednat ve věcech technických: Ctibor Rucki 

 IČO:    

 DIČ:    

 bankovní spojení:  

 č. účtu:   

 
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „příkazník“) 

společně dále jen „smluvní strany“. 

 

 

I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění znění příkazní smlouvy na zajištění výkonu 
technického dozoru stavebníka č. ZSPB 2024/15 na stavební akci „ZŠ P. Bezruče – 
družina  – rekonstrukce střechy“ (dále jen „smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu..  

2. V průběhu stavebních prací, které byly před dokončením, došlo k masivnímu zatečení do 
souvrství střešní konstrukce, a to i přesto, že dílo bylo řádně zabezpečeno. Tato 
mimořádná a nepředvídatelná okolnost znemožnila dokončit dílo v termínu. Z tohoto 
důvodu byl prodloužen termín provedení díla o 21 kalendářních dnů. 



 č. smlouvy příkazce: 2024/………D1 
 

 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

3. Na základě výše zmíněného, se smluvní stany dohodly na uzavření dodatku č. 1, jehož 
předmětem je prodloužení činnosti TDS a navýšení odměny o 14.600 Kč bez DPH. 

 

II. 
Změna smlouvy 

1. V článku IV. Čas a místo plnění se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním: 
„Příkazník se zavazuje provádět TDS pro příkazce v době od uzavření této smlouvy do 
doby převzetí stavby od zhotovitele příkazcem (cca 81 dnů) do úplného odstranění vad a 
nedodělků z přejímacího nebo předávacího protokolu sepsaným mezi příkazcem a 
zhotovitelem stavby, podle toho, která z uvedených skutečností nastane později.“  

 

2. V článku V. Odměna a platební podmínky se nahrazuje původní text odst. 1 tímto 
zněním: 
„Odměna za výkon TDS v rozsahu sjednaném touto smlouvou se sjednává dohodou o její 
výši a činí: 

Odměna bez DPH:  56.173 Kč bez DPH 

K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.“ 

 

 
III. 

Závěrečná ujednání 
1. Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 
k uveřejnění objednatel. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 1 
vyhotovení. 

 
V Třinci       

 

 
Mgr. Martin Raška      Ing. David Hoďa 
ředitel        jednatel          

                
 
 
         
    

Datum: 

2024.11.04 

09:39:38 +01'00'

Datum: 

2024.11.05 

14:23:53 +01'00'


